FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

GRUPO EMPRESARIAL TECHNOPOLIS S.A.S

NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencién en el impuesto
ELE 7908 sobre las ventas

Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764050618676

[Fecha Emisién: 2024-03-08| 5024-06.19

o _ REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
Fecha Validacién DIAN: 2024-03-08 CALLEL 11 N 10-42 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3166256454

Hora Validacién DIAN: 09:51:33 E-mail: gedelar2003@hotmail.com

CCoNIT: 1091671868-6 Forma de Pago: Contado
Cliente: FRANCISCO JOSE OSORIO ORTEGA Medio de Pago: Consigancioén bancaria
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias

Obligacién: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-03-08

Direccién:  BRR EL LLANITO KDX 4-360

Ciudad: Rio De Oro - Colombia

Teléfono: 3187056824

Email: FRANKORTEGA2008@HOTMAIL.COM

# Cédigo Descripcion

1 7240 DVR HIKVISION - 2MPX - 8 CANALES - SONIDO - METALICO - DS-7208HGHI-M1

2 7039 CAMARA MINI BALA HILOOK 2MPX - 2,8MM - IR 20 MTS - SOPORTA 30 FPS - MATERIAL PLASTICO - IP66 -
SONIDO - THC-B120-PS

3 2417 FUENTE DE PODER 12V 1AMP M10
4 9990 CAJA DE PASO CUADRADA

5 7324 VIDEO BALUN PASSIVE MIOKE KE-100

Impuestos Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje

IVA 329,411.76 19.00% 62,588.24

Cantidad

1.00

Valor

de 2023-06-19, Prefijo: TELE, Rango 5425 Al 10000 - Vigencia Desde: 2023-06-19 Hasta:

UM Val. Unit IVA/IC Dcto
Unidad 178,151.26 33,848.74 0.00
Unidad  63,025.21 11,974.79 0.00
Unidad 5,042.02 957.99 0.00
Unidad 2,521.01 478.99 0.00
Unidad 5,042.02 957.99 0.00

Totales

Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:
Retenciones:

Descuentos:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

212,000.00

150,000.00

12,000.00

6,000.00

12,000.00

Valor

329,411.76

62,588.24

0.00

0.00

392,000.00

392,000.00

NOTAS:

SON: TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE* ¥tttk

Factura No: TELE - 7908 - Fecha y Hora de Generaci6n: 2024-03-08 - 09:51:33
CUFE: 11a10c556f24795a68a1a72d906847b17e58113974cc70f0666b3d51e22d32b7c2780c08c8f721c5a1241d2b57790432




